
42. Internationales Autocross Rennen Sachsenberg - 15-16 Juli 2023

15 - 16 July 2023
Result 1. Offizielles Zeittraining
Klasse 3a

Sachsenberg - 550 mtr.

DMSB: AX-13360/23

Pos Nbr
Class

 Entrant
 Driver

 License  Car Fastest In Gap Lap 1 Lap 2 Lap 3 Lap 4 Lap 5

1 315 28.386 26.463 Skoda Fabia Skoda Fabia25.820 4 26.063 25.820

3a Markus Kurtz(DEU)

 
 NB32157  

Motor-Club Kesseltal im ADAC e.V.

2 303 0.154 27.221 26.464 VW  Polo 86c  VW  Polo 86c25.974 3 25.974 26.044

3a Kai Köhler(DEU)

 
 NB30868  

3 317 0.659 28.763 26.605 Opel Kadett  Opel Kadett 26.479 4 27.445 26.479

3a Jens Hafner(DEU)

 
 NB28139  

MC Kes seltal im ADAC e.V

4 302 0.665 28.433 26.983 Honda Civic  Honda Civic26.485 4 26.855 26.485

3a Willi Zimber(DEU)

 
 NB13616  

5 327 2.427 28.247 29.568 Seat Ibiza Seat Ibiza 28.247 1 29.951 29.641

3a Tim Schlüter(DEU)

 
 N17073  

6 311 2.431 29.333 28.679 Volksw agen Golf  1 GTI Volksw agen Golf 1 GTI28.251 3 28.251 28.412

3a Markus Boley(DEU)

 
 NB11531  

7 307 2.519 29.280 29.409 Porsche Carrera RSR Porsche Carrera RSR28.339 4 28.898 28.339

3a Claudia Windschiegl(DEU)

 
 NB15154  

8 314 20.525 46.345 Ford  Fiesta Ford  Fiesta46.345 1

3a Dennis Huth(DEU)

 
 NB29877  
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Rennleiter

Holger Diebel (SPA1096317)

Zeitnahme (Obmann)

Marcel Lambrechts (KNAF16387)
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